
Avropa Şurası ölkəmizlə əməkdaşlığın 
genişləndirilməsində maraqlıdır

Aprelin 4-də Ədliyyə naziri Fikrət Məmmədov Azərbaycanda 
səfərdə olan Avropa Şurasının Baş katibi xanım Mariya Peyçinoviç 
Buriç və rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Ədliyyə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
Avropa Şurası ilə səmərəli əməkdaşlığı 
qeyd edən nazir xanım M.Buriç 
ilə 2019-cu ildə keçirilmiş görüşü-
nü məmnunluqla xatırladaraq ötən 
müddətdə ölkəmizdə bir çox mühüm 
yeniliklərin baş verdiyini, xüsusilə 
Azərbaycan Prezidenti, müzəffər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
torpaqlarımızın 30 illik işğaldan azad 
edilməsi ilə bir milyona yaxın keçmiş 
məcburi köçkünlərimizin hüquqlarının 
bərpasına şərait yarandığını və on-
ların öz doğma torpaqlarına qayıdışı 
ilə əlaqədar həmin ərazilərdə nəhəng 
bərpa quruculuq işlərinin aparıldığını 
diqqətə çatdırıb. 

Azərbaycanın ötən il Avropa Şurası-
na üzvlüyünün 20 illiyinin qeyd edildiyi-
nin vurğulandığı görüşdə xanım M.Buriç 
bu dövrdə ölkəmizin bir çox konvensi-
yalara qoşulmasının, həmçinin 2014-cü 
ildə Avropa Şurası Nazirlər Komitəsinə 
uğurlu sədrliyinin əməkdaşlığın inkişafı-
na geniş imkan yaratdığını vurğulayıb, 
Ədliyyə Nazirliyinin Avropa Şurası ilə 
konstruktiv əlaqələrə töhfəsini qeyd 

edib, səfərin dialoq və əməkdaşlığın 
davam etdirilməsinə xidmət etdiyini 
söyləyib.

Avropa Şurası ailəsində daim 
firavanlıq olmasını arzulayan Baş katib 
üzv dövlətlər arasında sabit və davamlı 
sülhə nail olmaq üçün hər cür dəstək 
göstərməyə hazır olduğunu bildirib.

Görüşdə əməkdaşlıq çərçivəsində 
birgə fəaliyyət planlarının uğurla həyata 
keçirildiyi, 2022-2025-ci illər üzrə qəbul 
olunan və müasir çağırışlara uyğun 
tədbirləri nəzərdə tutan növbəti Fəaliyyət 
Planının ikitərəfli əlaqələrə əlavə təkan 
verəcəyi qeyd olunub, Planın mühüm 
prioritetlərindən olan məhkəmə-hüquq 
islahatlarına toxunulub.

Nazir F.Məmmədov dövlətimizin 
başçısının rəhbərliyi ilə məhkəmə 
sistemindəki yeniliklər, Dünya Bankının 
iştirakı ilə yüksək texnoloji (hi-tech) 
məhkəmələrin yaradılması, o cümlədən, 
ötən il Azərbaycan Prezidentinin şəxsən 
iştirakı ilə 11 məhkəmə üçün yeni, 
müasir bina və komplekslərin istifadəyə 
verilməsi, “Elektron məhkəmə” siste-
minin tətbiqi barədə məlumat verib. 
Dövlətimizin başçısının, eyni zamanda, 

cəmiyyətin həssas qrupu olan qadın və 
yetkinlik yaşına çatmayan məhkumların 
hüquqlarının qorunmasına xüsusi 
önəm verərək bu günlərdə onlar üçün 
yeni inşa olunmuş müasir penitensiar 
müəssisələrə baş çəkdiyini və şəraitlə 
tanış olduğunu vurğulayıb.

M.Buriç ədliyyə və məhkəmə 
sistemindəki yenilikləri təqdir edərək 
dövlətimizin bu sahələrdə infrastruktur-
ların müasirləşdirilməsinə verdiyi önəmi 
xüsusilə qeyd edib, müasir texnologi-
yaların tətbiqinin şəffaflıq baxımından 
əhəmiyyətinə toxunub, hakimlərin 
və digər hüquqşünasların tədrisində, 
o cümlədən, İnsan hüquqları üzrə 
 Avropa Məhkəməsinin presedentlərinin 
öyrənilməsi və tətbiqi sahədə qarşılıqlı 
fəaliyyətin genişləndirilməsinə maraq 
göstərib. 

Görüşdə əməkdaşlığın perspektivləri 
müzakirə olunub, Avropa Şurasının 
tövsiyələrinin icrası, qanunvericiliyin 
təkmilləşdirilməsi, media və vətəndaş 
cəmiyyətinin inkişafı və digər maraq 
doğuran məsələlər ətrafında faydalı fikir 
mübadiləsi aparılıb. 

Tədbirdə Avropa Şurasının 
ölkəmizdəki ofisinin rəhbəri, səfir Zoltan 
Hernyeş iştirak edib.

Qonaqlar nazirlikdə Ədliyyə Tarixi 
muzeyi ilə tanış olublar.

 Ceyhun Bayramov Gürcüstanın  
keçmiş xarici işlər naziri ilə telefonla danışıb

Aprelin 4-də Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər naziri Ceyhun Bayramov və Gürcüstanın 
keçmiş xarici işlər naziri David Zalkaliani arasında 
telefon danışığı baş tutub.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat Xidməti İdarəsindən 
AZƏRTAC-a bildirilib ki, nazir Ceyhun Bayramov David Zal-
kalianinin Gürcüstanın xarici işlər naziri vəzifəsində çalışdığı 
müddətdə iki ölkənin yüksək səviyyəli və qarşılıqlı faydalı 
əməkdaşlığının daha da möhkəmləndirilməsi və beynəlxalq 
müstəvidə əməkdaşlığın genişləndirilməsi naminə birgə 
səyləri məmnunluqla vurğulayıb və qarşı tərəfə təşəkkürünü 
ifadə edib.

Nazir David Zalkalianiyə yeni, Gürcüstanın ABŞ-dakı səfiri 
vəzifəsində uğurlar arzulayıb.

Bakıda Azərbaycanla Rusiya arasında diplomatik 
münasibətlərin qurulmasının 30-cu ildönümü qeyd edilib

Aprelin 4-də Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər 
Nazirliyində Azərbaycan Respublikası ilə Rusiya Federasiyası 
arasında diplomatik münasibətlərin qurulmasının 30-cu ildönümü 
münasibətilə tədbir və sərgi keçirilib. 

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat 
Xidməti İdarəsindən AZƏRTAC-a bildirilib 
ki, tədbirdə Azərbaycan XİN-in rəhbər 
heyəti, Rusiyanın ölkəmizdəki səfirliyinin 
rəhbərliyi və əməkdaşları iştirak ediblər.

Tədbir hər iki ölkənin Dövlət 
himnlərinin səslənməsi ilə başlayıb.

Azərbaycan Respublikasının xarici 
işlər nazirinin müavini Fariz Rzayev çıxış 
edərək, Azərbaycanla Rusiya arasın-
da diplomatik münasibətlərin 1992-ci il 
aprelin 4-də qurulmasına baxmayaraq, 
iki ölkə arasında münasibətlərin tarixi-
nin daha qədim olduğunu qeyd edib. 
 SSRİ-nin dağılmasından sonra iki ölkə 
arasında ənənəvi dostluq və qarşılıq-
lı hörmətə əsaslanan münasibətlərin 
saxlanılmasında Azərbaycan  xalqının 
ümummilli lideri Heydər Əliyevin 
müstəsna rolu olduğunu bildirən nazir 

müavini iki ölkənin dövlət başçıları ara-
sında qarşılıqlı etimada əsaslanan siyasi 
dialoq sayəsində bu gün Azərbaycan ilə 
Rusiya arasında müxtəlif sahələrdə, o 
cümlədən, siyasi, iqtisadi, humanitar və 
təhsil sahələrində səmərəli əməkdaşlığın 
mövcud olduğunu vurğulayıb. Nazir 
müavini Ermənistan ilə Azərbaycan 
arasında münasibətlərin normallaş-
masında ölkəmizin Rusiyanın vasitəçi 
rolunu yüksək qiymətləndirdiyini bildirib, 
regionda sülh və sabitliyə nail olmaq 
üçün imzalanmış üçtərəfli bəyanatların 
bütün müddəalarının tam şəkildə yerinə 
yetirilməsinin mühüm şərt olduğunu 
diqqətə çatdırıb.

Sonra çıxış edən  Rusiyanın 
Azərbaycandakı səfiri Mixail 
 Boçarnikov son 30 ildə iki ölkə arasında 
münasibətlərin inkişaf dinamikasından 

bəhs edərək, əlaqələrin davamlı şəkildə 
yüksələn xətt üzrə irəlilədiyini bildirib. 
Münasibətlərin təməlində yaxın zaman-
larda 25 illiyinin qeyd ediləcəyi Rusiya 
Federasiyası ilə Azərbaycan Respublikası 
arasında dostluq, əməkdaşlıq və qarşılıqlı 
təhlükəsizlik haqqında 1997-ci il 3 iyul 
tarixli müqavilənin dayandığı diqqətə çat-
dırılıb və növbəti illərdə iki ölkə arasında 
imzalanan birgə sənədlər məmnunluqla 
vurğulanıb. Azərbaycan-Rusiya 
münasibətlərinin inkişafının əsasında iki 
dövlət başçısı arasında mövcud olan yax-
şı münasibətlərlə yanaşı, iki xalqın tarixən 
mövcud olan sıx təmaslarının dayandığı 
bildirilib. 30 il bundan əvvəl əsası qoyu-
lan münasibətlərin bu gün öz bəhrəsini 
verdiyini qeyd edən səfir əlamətdar gün 
münasibətilə təbriklərini tədbir iştirakçıla-
rına çatdırıb.

Tədbirin sonunda iştirakçılar 
Azərbaycan ilə Rusiya arasında dip-
lomatik münasibətlərin 30 illiyinə həsr 
edilmiş sərgi ilə tanış olublar.

Milli Məclisdə Avropa Şurası ilə Azərbaycan 
arasında əməkdaşlığın müxtəlif sahələri və digər 

məsələlər barədə fikir mübadiləsi aparılıb

Aprelin 4-də Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova ölkəmizdə 
səfərdə olan Avropa Şurasının Baş katibi xanım Mariya Peyçinoviç 
Buriçin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Parlamentin Mətbuat və ictimaiyyətlə 
əlaqələr şöbəsindən AZƏRTAC-a 
bildirilib ki, görüşdə Milli Məclisin 
Sədri ötən il Azərbaycanın Avropa 
Şurasına tamhüquqlu üzvlüyünə qəbul 
edilməsinin 20 ilinin tamam  olduğunu 
diqqətə çatdırıb. Sahibə Qafarova 
ölkəmizin ötən müddət ərzində  Avropa 
Şurası və onun institutları ilə konstruktiv 
dialoq əsasında fəal əməkdaşlıq etdiyini 
qeyd edib. Bildirilib ki, Milli Məclisin 
AŞPA-dakı nümayəndə heyətinin 
üzvləri bu təşkilatın tədbirlərində, onun 
komitələrinin işində yaxından iştirak edir. 
Deputatlarımız AŞPA-nın qurumlarında 
müxtəlif aparıcı vəzifələrə seçiliblər. 
Pandemiyaya baxmayaraq, deputat-
larımız həmişə AŞPA-nın tədbirlərinə 
onlayn və ya ənənəvi formatda qatılıblar 
və sıx əməkdaşlığımızı bundan sonra 
da davam etdirmək niyyətindəyik.

Milli Məclisin Sədri diqqətə  çatdırıb 
ki, Azərbaycanla Avropa Şurası 

 arasında 2022-2025-ci illəri əhatə 
edən Fəaliyyət Proqramı qəbul olun-
duqdan sonra əməkdaşlığımızın daha 
da dərinləşməsinə kömək edəcək. 
Həmin proqramda bir sıra sahələrdə 
əməkdaşlıq nəzərdə tutulur.

Görüşdə 44 günlük Vətən 
müharibəsi barədə məlumat verən 
S.Qafarova Azərbaycanın sülh və 
sabitliyin tərəfdarı olduğunu qeyd edib. 
Nəzərə çatdırılıb ki, Azərbaycanın Vətən 
müharibəsində qələbəsi və 30 ilə yaxın 
Ermənistanın işğalı altında olan torpaq-
larını azad etməsi regionda yeni reallıq-
lar yaradıb. Ölkəmiz ərazilərinin tezliklə 
minalardan təmizlənməsi və 30 ilə 
yaxın məcburi köçkün həyatı yaşamış 
vətəndaşlarının öz yurdlarına qayıtması 
üçün sürətli bərpa və quruculuq işləri 
aparır. Sahibə Qafarova deyib: “Ümid 
edirik ki, Ermənistan üçtərəfli Bəyanatda 
üzərinə götürdüyü öhdəlikləri tam olaraq 
yerinə yetirəcək. sülh sazişinin imzalan-

ması region ölkələrinin  inkişafına yeni 
təkan verəcəkdir”.

Milli Məclisdə olmaqdan və 
qonaqpərvər münasibətdən 
məmnunluğunu bildirən Avropa 
 Şurasının Baş katibi Mariya  Peyçinoviç 
Buriç onun təmsil etdiyi təşkilatla 
Azərbaycanın uğurlu əməkdaşlıq 
etdiyini qeyd edib. Bildirib ki, AŞ və 
Azərbaycan arasında qəbul olunması 
nəzərdə tutulan yeni Fəaliyyət  Planı 
gələcək əməkdaşlığa öz töhfəsini 
verəcəkdir. 

Səfər çərçivəsində keçirdiyi 
görüşlər barədə təəssüratlarını bölüşən 
 qonaq müzakirə olunan məsələlərin 
əhəmiyyətini qeyd edib. Söhbət zamanı 
Avropa Şurası ilə Azərbaycan arasın-
da əməkdaşlığın müxtəlif sahələri və 
digər məsələlər barədə fikir mübadiləsi 
aparılıb.

Görüşdə Milli Məclisin Avropa 
Şurası Parlament Assambleyasında 
nümayəndə heyətinin rəhbəri Səməd 
Seyidov və digər rəsmi şəxslər iştirak 
ediblər.
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 Azərbaycan və Gürcüstan xarici işlər nazirləri 
arasında telefon danışığı baş tutub

Aprelin 4-də Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər naziri Ceyhun Bayramov və Gürcüstanın yeni 
xarici işlər naziri İliya Darçiaşvili arasında telefon 
danışığı baş tutub.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat Xidməti İdarəsindən 
AZƏRTAC-a bildirilib ki, nazir Ceyhun Bayramov Gürcüstanın 
xarici işlər nazirini təbrik edib və ona yeni vəzifəsində uğurlar 
arzulayıb.

Tərəflər iki ölkə arasında dostluq və strateji tərəfdaşlıq 
münasibətlərinin inkişafına dair fikir mübadiləsi aparıb və 
gələcəkdə bu əlaqələrin daha da inkişafına dair əminlik ifadə 
ediblər.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 122           Bakı şəhəri, 4 aprel 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Qazdan istifadə 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haq-
qında” 2011-ci il 12 may tarixli 80 
nömrəli və “İstehlakçıların elektrik 
enerjisi (gücü) alması üçün texniki 
şərtlərin verilməsi və enerji təchizatı 
şəbəkəsinə qoşulması Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında”  2013-cü 
il 27 avqust tarixli 234 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə

“Azərbaycan Respublikası 
 Prezidentinin “Energetika haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə” 1999-cu il 1 
fevral tarixli 85 nömrəli, “Ətraf mühitin 
mühafizəsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun icrasının təmin 
edilməsi barədə” 2000-ci il 30 avqust 
tarixli 392 nömrəli, “Tikinti və infrast-
ruktur obyektləri ilə əlaqədar investisi-
ya layihələrinin xüsusi maliyyələşmə 
əsasında həyata keçirilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının  2016-cı 
il 15 mart tarixli 177-VQ nömrəli Qa-
nununun tətbiqi barədə” 2016-cı il 20 
aprel tarixli 867 nömrəli, “Elektrik və 
istilik enerjisi, habelə qaz təchizatı 
sahəsində nəzarətin həyata keçirilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2018-ci il 16 iyul tarixli 204 nömrəli və 
“Dövlət Mineral Xammal Ehtiyatların-
dan İstifadə Agentliyinin fəaliyyətinin 
təmin edilməsi haqqında” 2019-cu il 9 
aprel tarixli 613 nömrəli fərmanlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 13 
iyul tarixli 1395 nömrəli Fərmanının icra-
sını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2011-ci il 12 may tarixli 80 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2011, 
№ 5, maddə 452; 2012, № 2, maddə 
184; 2013, № 6, maddə 744; 2014, 
№ 1, maddə 69; 2016, № 4, maddə 
834; 2017, № 6, maddə 1228, № 10, 
maddə 1876; 2018, № 6, maddə 1379, 
№ 8, maddə 1817, № 11, maddə 2461; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2022-ci il 16 fevral tarixli 44 
nömrəli və 26 fevral tarixli 64 nömrəli 
qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Qazdan 
istifadə Qaydaları”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1.1. 2.4-1-ci bəndə “təqdim etdiyi” 
sözlərindən sonra “ərizə və” sözləri 
əlavə edilsin;

1.2. 2.4-1.6-cı bəndin sonunda nöqtə 
işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz 
edilsin və aşağıdakı məzmunda 2.4-1.7-
ci və 2.4-2-ci bəndlər əlavə edilsin:

“2.4-1.7. bu Qaydaların 2.4-2-ci 
bəndi nəzərə alınmaqla “Lisenziyalar və 
icazələr haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun 18.2.1-18.2.4-cü 
maddələrində qeyd edilən sənədlər.

2.4-2. Enerji Məsələləri 
Tənzimlənmə Agentliyi bu Qaydaların 
2.4-1.7-ci yarımbəndində qeyd olu-
nan sənədlər barədə məlumat əldə 
etmək üçün dövlət orqanlarının və 
digər qurumların elektron informasi-
ya ehtiyatlarından (məlumat bazaları, 
məlumat-axtarış sistemləri, reyestrlər 
və digər informasiya resursları) istifadə 
edir. Bu mümkün olmadığı halda, həmin 
sənədlərin təqdim edilməsi ərizəçidən 
tələb olunur.”.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2013-cü il 27 avqust tarixli 
234 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-

publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2013, № 8, maddə 1032; 2014, № 1, 
maddə 69; 2016, № 2 (II kitab), maddə 
361, № 11, maddə 1951; 2017, № 7, 
maddə 1486; 2018, № 4, maddə 834, 
№ 6, maddə 1366, № 11, maddələr 
2455, 2461; 2020, № 6, maddə 813; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2022-ci il 21 fevral tarixli 
47 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 
“İstehlakçıların elektrik enerjisi (gücü) 
alması üçün texniki şərtlərin verilməsi və 
enerji təchizatı şəbəkəsinə qoşulması 
Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

2.1. 3.2-1-ci bəndə “təqdim etdiyi” 
sözlərindən sonra “ərizə və” sözləri 
əlavə edilsin;

2.2. 3.2-1.8-ci bəndin sonunda nöqtə 
işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz 
edilsin və aşağıdakı məzmunda 3.2-1.9-
cu və 3.2-2-ci bəndlər əlavə edilsin:

“3.2-1.9. bu Qaydaların 3.2-2-ci 
bəndi nəzərə alınmaqla “Lisenziyalar və 
icazələr haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun 18.2.1-18.2.4-cü 
maddələrində qeyd edilən sənədlər.

3.2-2. Enerji Məsələləri 
Tənzimlənmə Agentliyi bu  Qaydaların 
3.2-1.9-cu yarımbəndində qeyd  olunan 
sənədlər barədə məlumat əldə etmək 
üçün dövlət orqanlarının və digər 
qurumların elektron informasiya ehtiyat-
larından (məlumat bazaları, məlumat-
axtarış sistemləri, reyestrlər və digər 
informasiya resursları) istifadə edir. 
Bu mümkün olmadığı halda, həmin 
sənədlərin təqdim edilməsi ərizəçidən 
tələb olunur.”.

Əli ƏSƏDOV 
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